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1 

MESAS DE EXAMEN SEPTIEMBRE 2020 
 

Profesorado de Educación Secundaria en 

LENGUA Y LITERATURA 
 

PRIMER LLAMADO MESAS:  14 al 16 de septiembre de 2020 (Sede Roque) 

INSCRIPCIONES:  07 al 09 de septiembre de 2020 (Sede Roque) 
 

 UNIDAD CURRICULAR PRESIDENTE VOCALES 

LU
N

ES
 1

4
/0

9
 1
° 

A
Ñ

O
 

Cultura y Literatura Grecolatina Kemec 
Llobell   
Díaz Agüero  

Fonética, Fonología y Ortografía Garay 
Llobell  
Kemec 

2
° 

A
Ñ

O
 

Literatura Italiana Badino 
Llobell 
Kemec 

Literatura Española Azcurra 
Llobell  
Garay 

4
° 

A
Ñ

O
 

Alfabetización Díaz Agüero 
Farías  
Garay 

   

 

 UNIDAD CURRICULAR PRESIDENTE VOCALES 

M
A

R
TE

S 
1

5
/0

9
 

1
° 

A
Ñ

O
 

Fundamentos de Literatura Ortiz 
Quiroga 
Suárez, Fernando  

Historia de la Lingüística Suárez, Fernando 
Badino 
Lázzaro 

2
° 

A
Ñ

O
 

Semántica  Azcurra 
Ortiz 
D’Incá 

Historia y Política de la Educación Argentina Fernández, R. 
Quiroga 
D’Incá 

3
° 

A
Ñ

O
 

Literatura Argentina I Mugular 
Azcurra 
Llobell 

   

 
 

 UNIDAD CURRICULAR PRESIDENTE VOCALES 

M
IÉ

R
C

O
LE
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1

6
/0

9
 

1
° 

A
Ñ

O
 Historia Política, Social, Económica y Cultural de 

América Latina 
Paya 

Aranguez 
Azcurra 

Historia de la Lingüística (por desdoblamiento) Suárez, Fernando 
Badino 
Lázzaro 

2
° 

A
Ñ

O
 

Psicología Educacional Granados 
Suárez, Marcos 
Malisani 

   

3
° 

A
Ñ

O
 

Filosofía Simón 
Fernández Cataldo 
Aranguez 

   

 
 


